
Výhradní dovozce produktů firmy Horizon Hobby, LLC
ASTRA, spol. s r.o., Prakšická 2589, 688 01 Uherský Brod

Tel.: 572 619 619, E-mail: info@astramodel.cz

SPMSR6200A

Spektrum přijímač 6200A DSMR AVC

Technické údaje
Počet kanálů  6
Modulace  DSMR/DSM2
Pásmo   2.4GHz
Antény délka  25 mm / 228 mm
Dosah   Plný
Telemetrie  Ano
Napájecí napětí  3.5 - 9V
Délka   39 mm
Šířka   24 mm
Výška   14 mm
Hmotnost  9,3 g
Stabilizace  AVC

Charakteristika
6-kanálový RC přijímač Spektrum SR6200A pro RC modely aut a lodí, postavený na frekvenčně agilní technologii DSMR®, poskytuje 
vynikající rozsah a odezvu spolu s bezkonkurenčním zabezpečením signálu. Vynikající dosah a odezva, nastavitelná stabilizace Spektrum 
AVC. Párovací tlačítko, ochrana proti vodě. Možnost telemetrie se zařízením (regulátor) SMART a kompatibilním vysílačem DSMR.

Vlastnosti přijímače SR6200A
•  6-kanálový přijímač pro auta DSMR / DSM2
•  Kompaktní velikost pro montáž do menších prostor
•  Se systémem Spektrum SMART je aktivní telemetrie
•  Dlouhá anténa pro lepší dosah a příjem
•  Skvělé pro modely, které vyžadují další kanály pro pomocné funkce
•  Párovací tlačítko umožňuje snadné a rychlé spárování
•  Nastavení AVC - nastavte přesnou míru stability nebo ji vypněte
•   Voděodolný povlak „Reliakote“ chrání elektroniku
•  Výstup SRXL2 přenáší až 20 kanálů a telemetrii
•  Více kanálů pro expediční auta, trucky a crawlery
•  Kompatibilní se všemi vysílači DSMR

SMART konektor plynu
Konektor plynu (Thr) automaticky detekuje, kdy je zapojen elek-

tronický regulátor Smart Throttle, a proto začne pracovat v režimu 
Smart Throttle. V kombinaci s bateriemi Smart, regulátorem 

SMART a LiPol baterií Spektrum Smart, může SR6200A předávat 
telemetrická data kompatibilnímu vysílači DSMR.

Technologie AVC (Active Vehicle Control)
 AVC technologie využívá senzory pro korekce řízení a součas-
ně plynu. Díky vhodným zásahům do řízení a výkonu motoru 
je výsledkem je plynulejší jízda, stabilní chování na rovině i v 

zatáčkách a bezpečnější držení stopy.


